
( الاول الفصل (( الاول )المستوى  /تقنيات الاقتصاد الرقمي والتكنولوجيا الرقميةقسم 

 الدراسة الصباحية 6202-5202للعام الدراسي ( 1 الشعبة )

 ( 4)   قاعة رقم ال 

 – 8:30 اليوم
03:9   

9:30 – 
10:30   

10:30- 
11:30        

11:30- 
12:30 

12:30- 
1:30   

1:30 – 
2:30 

03:9-:3:9 

 الرياضيات الاقتصادية الاحد
 م.م. دعاء عبدالهاحد حطيد 

 الاقتصاد الرقطي
 د. غادة عبدالطسيح حظا 

 اللغة العربية
 ا.م.د. وليد خضر عطر

 

 اللغة الانكليزية الاثنين
 م.م محمد صالح محفهظ 

الحاسهب والذكاء 
 الاصطظاعي

 م. م. اسراء رستم محمد

 الرياضيات الاقتصادية
م.م. دعاء عبدالهاحد 

 حطيد

 

 قهاعد البيانات الثلاثاء
 ا. عبير حطدون خضر

 الاقتصاد الرقطي
 د. غادة عبدالطسيح حظا

 قهاعد البيانات
 ا. عبير حطدون خضر

 

 الاقتصاد الجزئي الاربعاء
 م.م. مشعل تحسين سالم

الحاسهب والذكاء 
 الاصطظاعي

 م. م. اسراء رستم محمد

 الاقتصاد الجزئي
مشعل تحسين  م.م.

 سالم

 

 الديطقراطية الخميس 
 ا.م.د. وليد خضر عطر

 مبادئ إدارة  
 م.م عطار علي سالم 

 

 
 ارشاد

 ا.م.د. وليد خضر عطر 
 

 

 

 

 


