## قسم تقنيات الاقتصاد الرقمي والتكنولوجيا الرقمية/ (المستوى الاول) (الفصل الاول) قسم تقنيات الاقتصاد الرقمية (1) للعام الدراسي2025-2026 الدراسة الصباحية

## رقم القاعة (4)

3:30-2:30	- 1:30 2:30	-12:30 1:30	-11:30 12:30	-10:30 11:30	- 9:30 10:30	- 8:30 9:30	اليوم
	اللغة العربية		الاقتصاد الرقمي		الرياضيات الاقتصادية		الاحد
	ا.م.د. وليد خضر عمر		د. غادة عبدالمسيح حنا		م.م. دعاء عبدالواحد حميد		
	الرياضيات الاقتصادية		الحاسوب والذكاء		اللغة الانكليزية		الاثنين
	م.م. دعاء عبدالواحد		الاصطناعي		م.م محمد صالح محفوظ		
	حميد		م. م. اسراء رستم محمد				
	قواعد البيانات		الاقتصاد الرقمي		قواعد البيانات		الثلاثاء
	ا. عبير حمدون خضر		د. غادة عبدالمسيح حنا		ا. عبير حمدون خضر		
	الاقتصاد الجزئي م.م. مشعل تحسين		الحاسوب والذكاء		الاقتصاد الجزئي		الاربعاء
			الاصطناعي		م.م. مشعل تحسين سالم		
	سالم		م. م. اسراء رستم محمد				
			مبادئ إدارة		الديمقراطية		الخميس
ارشاد		م	م.م عمار علي سالد		ا.م.د. وليد خضر عمر		
ا.م.د. وليد خضر عمر							